GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am
Donnerstag, 07.04.2022, um 19:00 Uhr
Erasmus-Neustetter-Halle

TAGE SORDNUNG

A) OFFENTLICHER TEIL

1

5.1
5.2
5.3

Umbau und Sanierung Bahnhof Rottendorf
Bemusterung des Materials und der Farbe fur das Wandbild der
Lokomotive Rottendorf

Umbau und Sanierung Bahnhof Rottendorf

Bemusterung des AuBenputzes, der Wandverkleidungen
Veranstaltungssaal, des Parkettbodens, des Natursteinbodens und der
Fliesen

Gemeinde Gerbrunn, 2. Anderung des Bebauungsplans "RoBsteige";
FrGhzeitige Beteiligung der Nachbargemeinden gemaB § 2 Abs. 2 BauGB

Anpassung der MusikschulgebUhren zum 01.09.2022
Sonstiges

Informationen fur den Gemeinderat

Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Burgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen GriBen



Lhd Y

Roland Schmitt, 1. BUrgermeister



